
 
 

telefon: 327340051   IČO:  61924041   e-mail: info@gymcaslav.cz 
 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 

Čáslav, Masarykova 248 
 

Masarykova 248, 286 26 Čáslav 

Váš dopis značky / ze dne  naše značka  vyřizuje / linka  Čáslav dne 
             

 

 

Dne 26. 7. 2021 byl vznesen dotaz k VZMR – Nákup školního nábytku  

Systémové číslo: P21V00000844 

Evidenční číslo zadavatele: VZ/05/2021, 
Profil: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8650.html 
 

v následujícím znění: 

 

1. Prosím o vysvětlení specifikace u položky žákovské židle 

Židle žákovská pevná, kovový rám z plochooválných profilů o tloušče minimálně 1,5 
mm s povrchovou úpravou žárový komaxit v barvě, nohy jsou opatřeny plastovými 
návleky zabraňujícím poškození podlahy, v horní části profil zakončen kovovou 
záslepkou, podsedák s plastovými elementy pro uložení židle do košíku, sedák a 
opěrák tvarovaná překližka, oboustranně lakovaná, výškově nastavitelná LTD 
nejméně 18 mm 

  
Rozpor v textu - na začátku uvádíte pevná, na konci textu výškově stavitelná - co 
platí a jakou velikost požadujete ? 
                           - sedák a opěrák tvarovaná buková překližka - na konci textu LTD 
nejméně 18 mm ? Nedošlo k chybě v textu, LTD se většinou na sedáky a opěráky 
nepoužívá 
 
2. Jakou velikost výšky požadujete u žákovské lavice dvoumístné ? 
 
3. Uvádíte termín dodání do 31.08. Vzhledem k tomu, že se nabídky odevzdávají 
2.8.  a nějakou dobu potrvá, než se uzavře smlouva, pak na výrobu realizaci zbývají 
necelé tři týdny. 
    Myslím si, že tento termín v době výrobní špičky je pro většinu firem nereálný, 
protože výrobní kapacity jsou na prázdniny scela naplněny a už se výrobně uzavírá i 
září. 
    Dotaz tedy zní, zda by se dal posunout termín dodání zboží na začátek října. 
 
 
Dne 27. 7. 2021 bylo odpovězeno na výše uvedené body 

 

Ad1) Označení židle pevná znamená, že není otočná, výškově nastavitelná pak zůstává požadavkem 

Ad2) Ano, zde je chybný parametr, LTD není požadavkem pro židli, ale pro lavici 

Ad3) Posun výběrového řízení aktuálně nezvažujeme, předpokládáme, že zboží může být skladem, čímž 

zajistíme výměnu před zahájením školního roku. 

 

S pozdravem David Tichý, ředitel 

 

mailto:info@gymcaslav.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8650.html

		2021-07-27T10:23:51+0200
	Čáslav




